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NAMN: MIKAEL LINDER 
YRKE: TALANGSCOUT 
KLUBB: LIVERPOOL FC 
OMRÅDE: SKANDINAVIEN 
 
Han har jobbet du bara drömmer om.  
Han är Liverpools talangscout i Skandinavien. 
Supporterklubbens Pelle Ehnberg har träffat värmlänningen MIKAEL 
LINDER, 49.   
 

 
* Snart 50-årige värmlänningen Mikael Linder har allas vårt drömjobb. Här står han 
utanför Karlstad BK:s kansli på Våxnäs IP.  
 

Visste ni att Liverpool FC har haft en svensk på avlöningslistan ända sedan 
1994? 
Nä, tänkte väl det. 
Mikael Linder från Karlstad.  
Känns namnet igen? 
Nä, tänkte väl det.  
Men hur sjutton…? 
Ja, precis.  
Här nedan berättar Mikael hur det gick till när han började jobba för Liverpool.  
– Under 80-talet åkte Liverpool ofta till Norge och Sverige på träningsläger. Jag 
lirade faktiskt själv på den tiden i Karlstad BK och var med i en match mot 
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Barnes, Hansen,  Aldridge och grabbarna här hemma på Tingvalla sommaren 
1987. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På banketten den kvällen kom Mikael i samspråk med managern Kenny Dalglish  
och Liverpools dåvarande daglige ledare, det vill säga Rick Parrys företrädare, 
legendariske P B Robinson. De fick utomordentligt bra kontakt. 
Det ena gav så småningom det andra och Mikael började hjälpa Liverpool med 
att hitta vänskapsmotstånd runt om i Skandinavien, främst då i Norge. 
Vid sidan av kanslijobbet på Karlstad BK startade han samtidigt firman Football 
International och Mikael är således pappa till Liverpools sommarmatcher mot 
Vasalund, Landskrona, AIK, Malmö, Elfsborg, IFK Göteborg med flera, under 80-
talets sista somrar.  
 
När han 1994 sade upp sig från sin tjänst på Karlstad BK hörde P B Robinson av 
sig och erbjöd på stående fot ett jobb i Liverpools organisation.  
Titel:  klubbens talangscout i Skandinavien. 
Smaka på den ni! 
Som ni förstår behövde Mikael ingen betänktetid. 
– Visst är det ett drömjobb, medger han. Eduardo Macia är min närmaste chef 
och uppdraget går ut på att scouta spelare som kan gå direkt in i A-laget eller 
reservlaget. Fast under större delen av min tid  i Liverpool har Ron Yeats varit 
min chef, alltså den gamle lagkaptenen från 60-talet. 
Hur fungerar jobbet i praktiken?  
– Jag ser omkring 100 matcher live i Sverige, Danmark och Finland per år och 
rapporterar tillbaka till Eduardo. Ibland får jag också uppdrag att åka iväg och 
specialstudera någon enskild spelare. Men jag ser också en massa spelare på 
DVD som skickats hem till mig och sedan har jag förstås tillförlitliga kontakter 
som tipsar om olika spelare. 
Nämn några spelare du har upptäckt? 
– Ha ha, nu för tiden fungerar det inte riktigt som det gjorde i gamla Buster. 
Fotbollen har blivit en mångmiljardindustri och de europeiska toppklubbarna 
dammsuger vartenda land på talanger. Alla känner till alla, redan från tidig 
ålder. 

 
FAKTA:  
Namn: Mikael Linder   
Ålder: 49, blir 50 i oktober   
Yrke: Talangscout för Liverpool Football Club i Skandinavien  
Familj: Hustru Ulrika och barnen Anders, 17, och Anna, 20. Anders spelar i 
KBK:s A-lag 
Bor: I stadsdelen Klara i Karlstad. En frispark från Tingvalla 
fotbollssstadion.  
Övrigt: Mikael är också mannen bakom Liverpool FC Soccer School som 
arrangerats i Karlstad varje sommar sedan 2006 i samarbete med KBK. 
Liverpool skickar över en sjumannatrupp med kvalificerade och utbildade 
ledare från The Academy, några av dem har faktiskt även tränat Gerrard, 
Carragher, Owen och så vidare. Fotbollsskolan lockar cirka 100 barn mellan 
7-14 år. 
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– Däremot kan man väl säga att jag varit ganska mycket inblandad i värvningen 
av Daniel Agger. Såg honom spela massor av gånger och blev lika imponerad 
varje gång. Likaså Sami Hyypia, faktiskt på den tiden då han spelade i Myypa 
hemma i Finland. 
Hur ofta besöker du Liverpool? 
– Jag brukar åka över var femte-sjätte vecka ungefär och träffa Eduardo och de 
andra kollegorna på Melwood. 
Hur många anställda talangscouter har Liverpool? 
– Vi är sju stycken som på heltid täcker av Europa och även Sydamerika. 
 

 
* Mikael Linder ser minst 100 A-lagsmatcher live per säsong i Sverige, Finland och 
Danmark. Men han granskar också många spelare på DVD som skickas hem till honom.   

 
Så du känner verkligen Rafa, Gerrard, Carra och gänget personligen? 
– Jodå, vi brukar hälsa och snacka lite när jag är på Melwood. Carra och Stevie 
är otroligt härliga killar med rätt attityd.  
Mikael bedyrar att Liverpool FC var hans favoritklubb under uppväxten på 70-
talet – alltså runder den gamla goa "Tipsextra"-epoken med legender som Emlyn 
Hughes, Tommy Smith, Kevin Keegan, Ray Clemence och Steve Heighway i 
laget. 
– Jag tjusades av deras spel, pass and move. Det var rena totalfotbollen och 
Kenny Dalglish var min absoluta favoritspelare. 
Och i dag? 
– Steven Gerrard är en unik fotbollsspelare. En av världens bästa mittfältare. 
Han ÄR mister Liverpool. 
– Men jag är också svag för både Jamie Carragher och Sami Hyypia.  
Till sist  – när vinner Liverpool ligan igen? Vi fans har ju väntat i 18 år 
nu.  
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– Ja, du… Hoppas gör man ju varje år. Kanske redan till våren. Truppen är 
fantastiskt stark och får vi ett par bra värvningar, en bra start och har tur med 
skador, så kan det räcka hela vägen. 
 
 

     TEXT & FOTO: PELLE EHNBERG 
 
 
 

 


